

AS Polering & Rengøring ApS

Merkurvej 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Fadi Mohammad Sleiman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AS Polering & Rengøring ApS
Merkurvej 4
4200 Slagelse

e-mailadresse: info@as-polering.dk

CVR-nr: 39686066

Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og vinduespolering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som kun udgør 6 måneder, grundet omlagt regnskabsår, udgør 175.805 kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		935.211	1.130.903
Personaleomkostninger		-757.837	-1.070.475
Resultat af ordinær primær drift		177.374	60.428
Andre finansielle indtægter		1.125	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.694	-315
Ordinært resultat før skat		175.805	60.113
Skat af årets resultat	1	-38.886	-13.949
Årets resultat		136.919	46.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	0
Overført resultat		-43.081	46.164
I alt		136.919	46.164

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.271	237.732
Udsudte skatteaktiver		0	3.049
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender i alt		233.271	290.781
Likvide beholdninger		219.043	122.572
Omsætningsaktiver i alt		452.314	413.353
Aktiver i alt		452.314	413.353

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		183.083	46.164
Forslag til udbytte		-180.000	0
Egenkapital i alt		53.083	96.164
Skyldig selskabsskat		35.837	16.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	35.837	16.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.739	39.814
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.875	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.520	200.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.260	60.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.394	317.189
Gældsforpligtelser i alt		399.231	317.189
Passiver i alt		452.314	413.353

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.837	16.998
Ændring af udskudt skat	3.049	-3.049
	38.886	13.949

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
Anden langfristet gæld	35.837	0	35.837	0
	35.837	0	35.837	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret